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18.00 Кинотеатр юного зрителя: 
"Голубое дерево”, 24 с.

18.50 Телегазета.
19.00 Сегодня (Новости НТВ).
19.15 Анонс. Муз. поздравления.
20.00 Русское кино во Франции.
20.45 Телемагазин.
21.00 Итоги.
22.30 Русский детектив: х/ф

"Винт".
24.00 Сегодня.
00 .35  Спорт. программа 

“Дистанция 60”.

"ОТБ"
ПРОФИЛАКТИКА

'3  К А Н А Л "
21.00 Мультфильм.
21.20 Курьер.
21.30 Боевик "Убийцы".

17, ВТОРНИК

К А Н А А  “О Р Т ’
07.00 Телеутро.
10.00 Новости.
10.15 “Новая жертва”.
11.50 Что? Где? Когда?
13.00 Новости.
13.10 В эфире ГТРК "Мир”.
13.50 Валерий Золотухин в х/ф 

"Пакет”.
15.00 Брэйн-ринг.
16.00 Новости.
16.15 Пресс-экспресс.
16,20 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша”.
16.45 Мультитроллия.
17.10 Волшебный мир,
17.40 “Карин и ее собака".
18 05 До 16 и старше...
18 30 Вокруг света.
19.00 Новости,

■ 19.15 "Новая жертва".
20.10 Час пик,
20.ф5 Угадай мелодию.
2 1 00 Тема.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.45 Детектив"Потонкому льду", 

1,2 с,
01.00 Новости.

К А Н А А  “Р О С С И Я ’

"АРИГ УС"

|годня днем.
16.00 "Кругосветное путешест­

вие Вилли”, 8 с.

16.30 Нон-стоп ЛИСТ.
16.35 "Готовы или нет?", 10 с.
17.05 Аптека.
17.15 Благая весть.
17.45 Нью-Йорк, Нью-Йорк.
18.15 "Ну, погоди!” (3, 4 вып.).
18.30 "Антонелла”.
19.15 Музыкальный подарок.
19.30 Ток-шоу “Акулы пера”: Юла, 

Джими Джи и Мистер Босс.
20.30 "Новая волна”, 41 с.
21.15 Нон-стоп лист.
21.20 Мы и налоги,
21.35 Катастрофы недели.
22.05 6 новостей.
22.10 Х/ф “Ночь вопросов".
23.55 Диск-канал.
00.35 Дорожный патруль.

"ТИ ВИ К О М "
10.00 Анонс. Герой дня.
10.30 Премьера телесериала.
11.00 Сегодня утром.
15.00 Колин’ Серро в х/ф 

"Ромуальд и Жольетт”.
17.00 Сегодня днем.
18.00 Кинотеатр юного зрителя: 

"Голубое дерево”, 25 с.
19.00 Сегодня.
19.15 Анонс. Муз. поздравления.
19.45 Телемагазин.
20.00 Час сериала; "Госпожа 

следователь”, 2 с.
20.50 Телегазета.
21.00 Сегодня.
21.30 Футбольный клуб.
22.00 Мир кино: "Авария" 

(Германия).
23.45 Доктор Угол.
24.00 Сегодня.
00.35 Дистанция 60.
01.40 Теннис в полночь.

"О Т В '
ПРОФИЛАКТИКА

"S К А Н А А "
21,00 Мультфильм.
21 20 Курьер.
21.30 Х/ф “Дочь махараджи”, 1 с.

18, СРЕДА

К А Н А А  “О Р Т ’

08.00 Утренний экспресс.
08.25 По дороге на работу'.
08.35 Мир приключений.
09.00 Вести,
09.25 Мультфильм.
09.40 Утренний экспресс-2.
10.05 Ретро-шлягер,
10.30 Дорогая редакция.
11.00 Д/ф “Знать не можешь доли 

своей...”
12.00 Шаг из круга.
14.25 Деловая Россия.
14.50 Иванов, Петров, Сидоров...
15.30 Проще простого.
16.00 Вести.
16.20 Прогноз.
16.45 Мультфильм.
16.55 За околицей. 

БУРЯТСКОЕ ТВ
17.10 Мультфильм.
17.20 "Династия", 138 с.
18.10 Байгал.
18.25 Курьер.
18.40 На спортивной орбите.
19.05 Пульс,
19.30 “Ракурс" представляет...
19.50 Отчет депутатов НХ в 

Еравнинском районе.
20.10 Дела.деревенские.
20.35 Байкал.
20.50 Курьер-2.

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.00 Вести.
21.25 “Санта Барбара".
22.30 Междунаро’дный турнир по 

хоккею. Приз “Известий”. Сб. 
Финляндии - сб. России.

00.25 "На коне". Телелотерея.
01.00 Вести.
01.30 Товары - почтой.
01.40 Кто во что горазд.
01.55 Горячая десятка.

К А Н А А  “Р О С С И Я ’
08.00
08.25
08.35
09.00
09.35
10.05 
10.-30
11.00
13.00

Утренний экспресс. 
По дороге на работу. 
Мир приключений. 
Вести.
Утренний экспресс-2. 
Ретро-шлягер. 
Дорогая редакция. 
“Санта Барбара". 
Вести.

13.20 В рабочий полдень.
13.45 Шаг за шагом.
13.55 Мультфильм.
14.30 Музыка всех поколений.
14.45 Деловая Россия.
15.15 Иванов, Петров,Сидоров...
15.55 Магазин недвижимости.
16.00 Вести.
16.20 Проще простого. 

БУРЯТСКОЕ ТВ
16.50 “Династия”, 139 с.
17.40 Бамбаахай.
18.10 Байгал.
18.25 Курьер.
18.35 Толи. Аюр Аюшеев. “Посвя­

щаю своему народу..."
19.05 Качество нашей жизни. 

Клуб потребителей.
19.30 "Ракурс” представляет...
19 .55  Актуальное интервью  

(прямойэфир). НачальникГАИ 
МВД РБ Шангин Н.И.

20.35 Байкал.
20.50 Курьер-2.

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.00 Вести.
21.20 “Санта Барбара".
22.25 Международный турнир по 
’ хоккею. Сб. России-сб.Чехии. 
00.25 Knapa^i^pHKOBa в прог­

рамме “ёЬчка меда".
01.00 Вести.
01.35 Годи век Дмитрия Шостако­

вича.
02.25 Кто во что горазд.

"АРИГ УС"

07.00 Телеутро.
10.00 Новости.
10.15 "Новая жертва".
11.05 Тема.
11.45 В мире животных.
12.30 Угадай мелодию.
13.00 Новости.
13.10 В эфире ГТРК “Мир".
14.05 Х/ф "Майор Вихрь", 1 с.
15.15 Мультфильм.
15.25 Брэйн-ринг.''
16.00 Новости.
16.15 Пресс-экспресс.
16.20 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша”.
16.45 Кактус и Ко.
16.55 Домисолька.
17.10 Зов джунглей.
17.40 "Карин и ее собака".
18.05 Тет-а-тет.
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.15 “Новая жертва”.
20.10 Час пик.
20,35 Угадай мелодию.
21.00 Парижские тайны Эльдара 

Рязанова.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22 .45  Юрий Никулин в х/ф 

"Самогонщики", "Когда дере­
вья были большими”.

01.00 Новости.
01.20 Пресс-экспресс.
01.30 В гостяху Иоганна Штрауса.
02.05 Баскетбол. Отборочный 

матч чемпионата Европы-97.

16.00 “Кругосветное путешест­
вие Вилли”, 9 с.

16.30 Нон-стоп лист.
16.35 “Готовы или нет?", 11 с.
17.05 Аптека.
17.15 Благая весть.
17.45 Клуб одиноких сердец.
18.15 "Ну, погоди!" (5, 6 вып.).
18.30 "Антонелла”.
19.15 Музыкальный подарок.
19.30 Ток-шоу "Я сама ': Дети из 

пробирки.
20.30 “Новая волна”, 42 с.
21.15 Нон-стоп лист.
21.20 Восточный экспресс.
21.35 Те, кто...
22.00 Рецепты от Цептер.
22.05 6 новостей.
22.10 Х/ф "Дух мщения" (Ч. Шин).
23.55 Диск-канал.
00.25 Дорожный патруль.

"ТИ ВИ К О М "

"О ТВ"
6.30 Теледом. Реклама.
7.20 Сууряан.
7.30 И свеча бы не угасла,
18.00 М/ф "Чудеса",
18.10 Архитектура Эрмитажа.
18.40 Легенда Чукотки.
18.50 Блиц-club.
19.30 Клип-презент. Реклама.
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20.30 Реклама.
20.35 Сказка на ночь.

"S К А И А А '
21.00 Мультфильм.

21.20 Курьер.
21.30 “Дочь махараджи”, 2 с.

19, ЧЕТВЕРГ

К А Н А А  “О Р Т ’
07.00 Телеутро.
10.00 Новости.
10.15 “Новая жертва".
11.05 Парижские-тайны Эльдара 

Рязанова.
11.45 Клуб путешественников.
12.30 Мультфильм.
12.35 Смак.
13.00 Новости.
13.10 В эфире ГТРК "Мир”.
13.55 “Майор Вихрь", 2 с.
15.10 Мультфильм.
15.20 Брэйн-ринг.
16.00 Новости.
16.15 Пресс-экспресс.
16.20 “Космические спасатели 

лейтенанта Марша”.
16.45 Лего-го.
17.10 Тин-тоник.
17.40 "Карин и ее собака”.
18.05 Рок-урок.
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.15 “Новая жертва".
20.10 Час пик.
20.30 Джентльмен-шоу.
21.00 Моя семья.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
2 2 .45  Комедия "Принцесса  

Карабу”.
00.35 Обоз.
01.25 Новости.
01.45 Пресс-экспресс.

К А Н А А  “Р О С С И Я ’

10.00 Анонс. Герой дня.
10.30 Премьера телесериала.
11.00 Сегодня утром.
15.00 Джон Ларрокетт, Кристи 

Элли в х/ф "Сумасшедший 
дом”.

»16.30 "Улица Сезам".
17.00 Сегодня днем.
18.00 Кинотеатр юного зрителя: 

“Голубое дерево”, 26 с.
18.50 Телегазета.
19.00 Сегодня.
19.15 Анонс. Муз. поздравления.
20.00 Час сериала: "Госпожа 

следователь”, 3 с.
20.50 Телегазета.
21.00 Сегодня.
21.30 Во саду ли, в огороде...
22 .00  Мир кино: Микеле 

Плачидо, Джулиано Джемма в 
х/ф "Человек на коленях".

24.00 Сегодня.
00.35 Дистанция 60.
01.35 Шахматы.
01.40 Меломания; “Пол Мак­

картни. Концерт в Новом 
Свете”, часть 1.

08.00 Утренний экспресс.
08.25 По дороге на работу.
08.35 Мир приключений.
09.00 Вести.
09.35 Утренний экспресс-2.
10.05 Ретро-шлягер.
10.30 Дорогая редакция.
10.55 "Санта Барбара".
12.00 За околицей.
12.15 В кадре Арабские Эми­

раты.
12.30 В рабочий полдень.
13.00 Вести.
13.20 Х/ф “Остров погибших 

кораблей”, 1 с.
14.30 Якутия: вчера и сегодня.
14.40 Деловая Россия.
15.05 Иванов, Петров,Сидоров...
15.50 Месяцеслов.
16.00 Вести.
16.20 Магазин недвижимости. 

БУРЯТСКОЕ ТВ
16.25 Программа мультфильмов.
17.05 "Династия”, 140 с.
17.55 Дела деревенские.
18.20 В Народном Хурале РБ. 

Разрабатываем законопроект 
"О развитии системы допол­
нительного пенсионного обес­
печения в РБ”.

18.50 Байгал,
19.05 Курьер.
19.20 К 60-леткгю драматурга 

Михаила Батоина.
19.50 Санитарный вестник.
20.05 Актуальное интервью. С. А. 

Тимин, председатель рескома 
профсоюзов РБ, делегат III 
съезда независимых профсо­
юзов России.

20.35 Байкал.
20.50 Курьер-2. 

КАНАЛ“РОССИЯ”
21.00 Вести.
21.25 "Санта Барбара".
22.25 Кто во что горазд.
22.40 Не спи и смотри.
23.05 Юрий Никулин в х/ф "20 

дней без войны".
01.00 Вести. ,

"АРИГ УС"
16.00 “Кругосветное путешест­

вие Вилли", 10 с.
16.30 Нон-стоп лист.
16.35 “Готовы или нет?”, 12 с.
17.05 Аптека.
17.15 Благая весть.
17.45 Вы - очевидец.
18.15 “Ну, погоди!" (7, 8 вып.).
18.30 “Антонелла".
19.15 Музыкальный подарок.
19.30 Ток-шоу “Профессия":



Буряад үнэн
таможенник. ■

20.30 “Новая волна’’, 43 с,
21.15 Нон-стоп лист.
21.20 Алло.
22.05 6 новостей.
22.10Х/Ф “Мойдядя Бенджамен”.
23.45 Диск-канал.
00.25 Дорожный патруль.

" Т И В И К О М ”
10.00 Анонс. Герой дня.
10.30 Премьера телесериала.
11.00 Сегодня утром.
15.00 ДаниельЖелен, Жан Маре, 

Жан Габен в х/ф "Наполеон” 
(фильм 1).

16.30 “Улица Сезам”.
17.00 Сегодня днем.
18.00 Кинотеатр юного зрителя: 

“Голубое дерево”, 27 с.
18.50 Телегазета.
19.00 Сегодня.
19.15 Анонс. Муз. поздравления.
20.00 Час сериала: "Госпожа 

следователь", 4 с.
20.50 Телегазета.
21.00 Сейчас.
21.30 Радар-спорт.
22.00 Мир кино: Бернар Жиродо, 

Жерар Ланвен в х/ф "Специа­
листы” (Франция).

23.40 Русский альбом; группа 
"Чайф”.

24.00 Сегодня.
00.35 Дистанция 60.
01.35 Кафе "Обломов”.

"О ТБ"
6.30 Теледом. Реклама.
7.20 Сууряан.
7.30 Подлеморье.

18.00 М/ф "Офабление по...”
18.20 Д/ф “Япония”.
18.45 Скульптура Эрмитажа.
19.15 Живая пустыня.
19.30 Клип-презент. Реклама.
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20.30 Реклама.
20.35 Сказка на ночь.

"3 К А Н А Л "
21.00 Курьер.
21.10^.Н, Римский-Корсаков. 

Опера в'Садко" в постановке 
Мариинского театра г. Санкт- 
Петербурга (1 отделение).

1996, ОНОЙ декабриин 1

2 0 , ПЯТНИЦА

К А Н А Л  “О Р Т ”
07.00 Телеутро.
10.00 Новости.
10.15 "Новая жертва”.
11.10 Моя семья.
11.50 Пока все дома.
12.25 Ифай, гармонь любимая!
13.00 Новости.
13.10 В эфире ГТРК “Мир”,
13.55 "Майор Вихрь”, 3 с.
15.20 Брэйн-ринг.
16.00 Новости.
16.15 Пресс-экспресс.
16.20 “Космические спасатели 

лейтенанта Марша”,
16.45 Не зевай!
17.20 Фильм-сказка “После 

дождичка, в четверг...”
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.15 "Новая жертва”.
20.15 Человек и закон.
20.45 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.45 Коломбо в детективе  

. "Ставка больше, чем смерть”. 
00.35 Взгляд.
01.20 Новости.
01 .40  Боевик "Правосудие 

закоулков”.
03.15 Пресс-экспресс.

К А Н А Л  “Р О С С И Я ”
08.00 Утренний экспресс.
08.25 По дороге на работу.
08.35 Мир приключений.
09.00 Вести.
09.35 Утренний экспресс-2. 
10.05 Ретро-шлягер,
10.30 Дорогая редакция.
10.55 "Санта Барбара”.
11 50 Товары - почтой.
12.00 За околицей,
12.30 В рабочий полдень.
13.00 В.ести.
13.20 "Остров погибших кораб­

лей”, 2 с.
14.45 Деловая Россия,
15.15 Иванов, Петров, Сидоров...

БУРЯТСКОЕ ТВ
15.55 "Династия”, 141 с.
16.40 Живем на своей земле.
17.10 Службе федеральной 

безопасности - 79 лет.
17.30 Панорама Бурятии.
18.15 Курьер.
18.25 К Дню энергетика. Примите 

поздравления...
19.05 Буряад орон.
19.50 Курьер-2.
20.00 МТК-регион (выпуск 5-й). 

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.00 Вести.
21.20 "Санта Барбара”.
22.25 Международный турнир по 

хоккею. Сб. России-сб. Канада.
00.30 Эх, дороги...
01.00 Вести.
01.35 .Сериал “Странник”.
02.30 Репортер.
02.55 Музыка всех поколений.
03.10 Не спи и смотри.
03.35 Адамово яблоко.

"А Р И Г  УС"
16.00 "Кругосветное путешест­

вие Вилли”, 11с.
16.30 Нон-стоп лист.
16.35 "Готовы или нет?”, 13 с. 
.17.05 Аптека.
17.15 Благая весть. '1
17.45 ПРЕМЬЕРА: ОСП-студия.
18.30 "Антонелла".
19.15 Музыкальный подарок.
19.30 Частный случай.
19.45 Ток-шоу "Мое кино”.
20.30 "Новая волна”, 44 с.
21.15 Нон-стоп лист.
21.20 Восточный экспресс.
21.25 Док. сериал “По следам 

всемогущих”: "Какзавоеватели' 
стали богами”.

22.05 6 новостей.
22.10 Х/ф "Они живы".
23.50 Диск-канал.
00.30 Дорожный патруль.

"Т И В И К О М "
10.00 Анонс. Герой дня.
10.30 Премьера телесериала.
11.00 Сегодня утром.
15.00 Х/ф "Наполеон” (фильм 2).
16.30 "Улица Сезам”:
17.00 Сегодня.
18.00 Кинотеатр юного зрителя: 

"Голубое дерево”, 28 с.
18.50 Телегазета.
19.00 Сегодня.
19.15 Анонс. Муз. поздравления.
20.00 Час сериала: “Госпожа 

следователь”, 5 с.
20.50 Телегазета.
21.00 Сегодня.
21.30 Суперзвезды остросюжет­

ных фильмов.
22.00 Мир кино: Билли Зейн, 

Кристи Минтер в х/ф "Хищный 
огонь” (США).

23.40 Русский альбом: фуппа 
“Мегаполис”.

24.00 Сегодня.
00.35 Дистанция 60.
01.35 Кино не для всех: "Китай­

ская рулетка” (Г ермания, Фран­
ция).

"О ТБ"
6.30 Теледом.
7.20 Сууряан.
7.30 Лица знакомые и незнако­

мые.
18.00 М/ф “Ловцы жемчуга”.
18.15 Д/ф “Жизнь прекрасна”.
18.40 Живопись Эрмитажа.
19.10 Загадка:'Цусимы.
19.30 Клип-презент.
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20.20 Реклама.
20.25 Наедине со всеми (прямой 

эфир).

"3 К М Т А Л "
21.00 Мультфильм.
21.20 Курьер.
21.30 Опера “Садко” (2 отделе­

ние).

К А Н А Л  “О Р Т ”
08.45 Ирина Купченко в х/ф 

“Чужие письма”,
10.20 Мультфильм.
10.45 Домашняя библиотека.
11.00 Црвости.
11.10 Слово пастыря. '
11.30 Не зевай!
12.00 Утренняя почта.
12.35 Смак.
13.00 Возвращение Третьяковки.
13.25 Х/ф "Повесть о чекисте”.
15.00 Провинциальные истории.
15.30 Под знаком "Пи”.
16.00 Новости.
16.20 "Союзмультфильм” пред­

ставляет... •
17.10 Ералаш.
17.45 Окно в Европу.
18.15 Колесо истории.
19.00 Новости.
19.25 В мире животных.
20.05 Золотая серия: комедия 

"Его звали Роберт".
21.45 Спокойной мочи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Что? Где? Когда?
24.00 Каламбур.
00.30 Коллекция 1 канала: х/ф 

“Изгои".
02.05 Пресс-экспресс.

К А Н А Л  “Р О С С И Я ”
09.00 Вести.
09.25 Лукоморье.
09.50 Мультфильм.
10.30 Мир приключений.
10.55 По вашим письмам.
11.20 Книжная лавка.
11.35 Мультфильм.
11.45 Здоровье.
12.00 Вести в 11.
12.15 Вертикаль.
12.40 Доброе утро!
13.10 21-й кабинет.
13.40 Анонимные собеседники.
14.05 Сад культуры.
14.30 Проще простого.
15.00 Ничего, кроме...
15.15 Де-факто.
15.40 Концертная профамма.
16.20 Своя Ифа.
16.50 Мультфильм.
17.00 Профамма "А”.
- БУРЯТСКОЕ ТВ

17.55 Презентация фонда 
Валентины Цыдыповой “Под­
держим молодые дарования”.

КАНАЛ “РОССИЯ”
20.55 "Битлз”. Великая четверка”, 

Зс,
21.50 Мультфильм.
22.00 Международный турнир по 

хоккею. Сб. России - сб. 
Швеции.

00.25 На пороге века,
01.00 Вести.
01.30 Х/ф “Невеста в черном" 

(США).

"АРИГ УС"
09.00 Диск-канал.
09.50 Цептер-клуб.
10.05 Сериал о природе "Экспе­

диция глубинного поиска”, 3 с.
11.00 Нон-стоп лист.
11.05 Мультсериал "Том и 

Джерри”.
12.00 Это мы не проходили...
12.25 Детский сеанс: "Флиппер- 

2”.
13.10 Х/ф "Моя морячка".
14.30 Музыка кино.
14.40 Нон-стоп лист.
14.45 Х/ф "Жестокий романс”, 1 

с.
16.05 М/ф "Винни-Пух”.
16.15 Сатирический журнал 

"Фитиль”.
16.30 Шоу Бенни Хилла.
17.00 Благая весть.
17.30 Сериал "Вавилон-5", 32, 

33 с.
19.00 Музыкальный подарок.
19.15 Ток-шоу "Сделай шаГ’.
20.05 “Новая волна”, 45 с.
20.50 Нон-стоп лист.
20.55 Сериал "Кобра” (4, 5 с.).
22.35 Те, кто...
23.00 Х/ф "Кулак ярости”.

Т И В И К О М "
9.00 Анонс. Большое времечко.
10.45 Утренний сеанс: Надежда 

Румянцева, Николай  
Рыбников в х/ф “Девчата”.

12.30 "Тарзан”.
13.00 Сегодня.
15.00 Кинотеатр юного зрителя: 

Рина Зеленая, Сергей Филип­
пов в х/ф "Иностранка”.

16.10 Профамма для подростков 
“От винта”.

16.30 Пойми меня.
17.00 Сегодня.'
18.00 Школьное ТВ.
19.00 Анонс. Муз. поздравления.
19.50 Телегазета.
20.00 "ТИВИКОМ" представляет 

"АВТОЭКСПРЕСС”.
20.30 Панорама.
21.00 Сегодня.
21.30 Футбольный клуб.
22.00 Книжный магазин.
22 .30  Великая иллк^ия: 

"Большое путешествие в Гол­
ливуд”.

23.00 [Премьера телесериала 
“Бесстрашные”, 4 с.

24.00 Сегодня.
00.35 Человек в маске.
01.20 НХЛ; "Чикаго BjioK Хоке" - 

“Флорида ПентерЪ",

"О ТБ"
9 .00  М/ф "Приключение в 

великой долине”.
10.15 Реклама. Х/ф “Сказка, 

рассказанная ночью".
11.35 Блок Нот.
11.50 Реклама. Х/ф "Альпийская 

баллада”.
13.25 Слово о Тургеневе.
13.45 Реклама. Х/ф “Веселые 

лепреконы”.
15.15 Астрология любви.
15.40 Реклама. Х/ф “Самолетом,

поездом и автомобилем”.
17.15 Клип-презент.
20 .00  , М/ф , для взрослых 

"Клиника”.
20.15 Реклама. Х/ф "Детишкам 

на молочишко”.
22.05 Д/ф “Море изнутри”.
22.30 Реклама. Х/ф“Белыйтиф”.

"3 К А Н А Л "
18.00 Мультфильм.
18.10 Х/ф “Затерянный в 

Сибири”.

2 2 , ВОСКРЕСЕНЬЕ

К А Н А Л  “О Р Т ”
09.00 Вера Васильева в х/ф “Чук,, 

и Гек”.
09.50 Ералаш.
11.00 Новости.
11.15 Непутевые заметки.
11.30 Пока все дома.
12.10 Утренняя звезда.
13.00 Служу России!
13.30 Ифай, гармонь любимая!
14.00 Счевидное-невероятное.
14.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
15.20 Смехопанорама.
16.00 Новости.
16.20 Приглашение к музыке.
16.55 Клуб путешественников.
17.40 Мультфейерверк.
18.25 Сдин на один.
19.00 Евгений Миронов в х/ф 

"Мусульманин”.
21.00 Время”
21.55 Ника-96. Итоги кинемато- 

фафического года.
01.20 Новости.
01.40 Комедия “В ожидании 

лучшего”.

К А Н А А “Р О С С И Я ”
09.00 Мультфильм.
09.30 Российское бюро путе­

шествий.
10.00 Лотто-миллион.
10.15 Присяга.
10.45 Устами младенца.
11.15 Утренняя звезда.
12.00 Вести в 11.
12-. 15 Парламентская неделя. 
1,3.05 Человек на земле.

■■'ПЗ.ЗО Книжная лавка.
; 13.55 Телетеатр.

14.20 Проще простого.
14.50 Ничего, кроме...
15.05 Караоке по-русски;? ,
15.35 футбол без фаницЗ
16.05 У всех на устах.
16.20 Богема,
17.15 У Ксюши.
17.50 Звезды балетного ко)) 

са.
19.00 Вести.
19.25 Волшебный мир Диен
20 .25  "Битлз”. ВелЙ 

четверка", 4 с.
21.25 Царская ложа.
22.00 Зеркало.
22.55 Русское лото.
23.35 Х/ф “Любимая ж еД  

механика Гаврилова”.
01.05 Репортаж ни о чём.]Щ
01.20 К-2 представляет.

"А Р И Г У(М
09.00 Диск-канал.
09.35 Мультсериал “OMepiJ
10.05 Детский сеанс;? 

"Золушка”.
11.30 Шоу "Пальчики оближё|
12.05 Назло рекордам.
12.30 “Экспедиция глубин 

поиска”, 4 с.
13.15 Нон-стоп лист.
13.20 Х/ф “Доктор Калк 

(А.Райкин).
14.45 М/ф "Винни-Пух 

гости”.
14.55 Нон-стоп лист.
15.00 От форте до пьяно,
15.30 "Жестокий романс 2]
16.45 Частный случай.
17.00 Благая весть.
17.30 Шоу Бенни Хилла.
18.00 "Вавилон-5”, 34 с.
18.45 Клуб всемирного юм
19.15 Музыкальный подаро|
19.30 Х/ф “Опасный воз| 

(А.Фрейндлих, Ю. Будрай
21.00 Нон-стоп лист.
21.05 “Кобра”, 6 с.
21.55 Жизнь - Ифа.
22.10 Х/ф “Заточенный в ij| 

ре”.
23.30 Теледискотека "Па|Я| 

ная зона”.

"ТИВИКОМ Щ
9.00 Анонс. Мультсериал" 

век-паук”.
9.30 Дог-шоу.
10.00 Намедни.
10.45 Куклы.
11.00 Телесериал "Просто;| 

да”, 4 с.
11.30 100 к 1.
12.00 Детям и взросл 

“Пострелята".
12.20 Телегазета,
12.30 "Тарзан”.
13.00 Сегодня.
15.00- Мир приключений и,(

тастики: х/ф “День ангела|
16.10 От винта.
16.30 Пойми меня.
17.00 Сегодня.
18.00 Школьное ТВ.
19.00 Анонс. Муз. поздравле|
19.ар Телегазета.
20.‘00 Дикая природа: волм 

Тимоти Далтоном.
21.00 Сегодня.
22.00 Ключи от форта БаЩ
23.30 “Криминальная Рос§ 

(фильм 10).
24.00 Сегодня.
00.35 Премия "Оскар”:

Хоффман в х/ф "Выпускнй|

"ОТБ"
9.00 М/ф “Дикие лебеди”.
10.00 Звездный дождь.
10.45 Реклама. Х/ф "Раз, , 

горе - не беда!”.
12.15 Кройка и шитье.
12.30 Уроки русского языка(] 

13-й).
12.55 Реклама. Х/ф “Стр . 

мужчины Семеновой Ека| 
рины”.

15.20 Д/ф "В доме Достоев 
15.40 Реклама. Х/ф "Помни̂

свое”.
17.25 Клип-презент.

“20.00 М/ф для взрослых "И
рия одного преступления)!

20.20 Реклама. Х/ф “Свойср̂  
чужих, чужой среди своих̂

22.00 Реклама.
22.10 Х/ф "Моя семья”.

" 3  кАНАЛ:%
18.00 Мультфильм
18.10 Х/ф "Свадьба с прида


